



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017 – SECIPS/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS.

A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017 – SECIPS/SRP e a ADJUDICAÇÃO dos itens às licitantes que apresentaram os menores preços por valor unitário, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, **HOMOLOGA** o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

1) SEEK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. – ME, CNPJ nº 72.248.495/0001-83:

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	ARMÁRIO AÇO MONTÁVEL - 2 PORTAS DE ABRIR COM REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA, PUXADOR ESTAMPADO VERTICALMENTE NA EXTREMIDADE INTERNA DA PORTA COM ACABAMENTO PVC, POSSUI SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS PRATELEIRAS A CADA 50MM. COM 01 PRATELEIRA FIXA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS E 03 REGULÁVEIS, FECHADURA CILÍNDRICA COM CHAVES TIPO YALE. TODO CONFECCIONADO EM CHAPAS DE AÇO Nº 26 E 24 COM TRATAMENTO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240 °C (NA COR CINZA CRISTAL) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 °C (NAS OUTRAS CORES). MEDIDAS APROXIMADAS: 1,95X90X40CM.	ARX MÓVEIS	UNID.	6	723,00	4.338,00
4	BEBEDOURO: CAPACIDADE 200 LITROS CONSTRUÍDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA BRANCA, ISOLAMENTO EM POLIURETANO EXPANDIDO TIPO PII. SERPENTINAS EM TUBO DE COBRE EMBUTIDAS (SEM CONTATO COM A ÁGUA). BÓIA PARA CONTROLE DE ENTRADA DA ÁGUA. TERMOSTATO PARA CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA. BANDEIJA COM 05 TORNEIRAS A JATO DE PRESSÃO, COM PROTETORES LABIAIS MAIS UMA TORNEIRA NA LATERAL. TERMOSTATO PARA CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA EQUIPADO COM NOVA UNIDADE CONDENSADORA ELGIN ULTRA = ECONÔMICA DE 220 VOLTS.	SÓ AÇO	UNID.	1	3.895,00	3.895,00
6	CADEIRA DE RODAS – FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM	CDS	UNID.	4	890,00	3.560,00



ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06" COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM ALUMÍNIO COM PNEUS MACIÇOS. CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO: 85 KG; ALTURA DO CHÃO AO AP DE BRAÇO: MÍNIMO 60 CM; ALTURA DO ASSENTO AO AP DE BRAÇO: 15 CM.					
7	CADEIRA DE RODAS INFANTIL - 36 CM - CONSTRUÍDA EM ALUMÍNIO AERONÁUTICO. ESTRUTURA DOBRÁVEL EM X. PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI. ESTOFAMENTO EM NYLON ACOLCHOADO. ALMOFADA EM ESPUMA INJETADA. RODA TRASEIRA DE 20", RAIADA COM PNEU INFLÁVEL. PROTETOR DE RAIOS. RODA DIANTEIRA DE 6" MACIÇA, COM GARFO INJETADO EM NYLON. SISTEMA DE DESMONTAGEM RÁPIDA NAS RODAS TRASEIRAS "QUICK RELEASE". FREIOS BILATERAIS REGULÁVEIS. PROTETOR DE ROUPA COM ABA. APOIO DE PÉ ARTICULÁVEL, REBATÍVEL, REMOVÍVEL E REGULÁVEL EM ALTURA. APOIO DE BRAÇO ESCAMOTEÁVEL. PLACA DE REGULAGEM DO CENTRO DE GRAVIDADE. RODA ANTI TOMBO.	JAGUARIBE (ÁGILE)	UNID.	4	2.700,00	10.800,00
8	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA - CONFECCIONADA EM ESPUMA INJETADA. COM REGULAGEM DE ALTURA PARA O ASSENTO A GÁS. ESTRELA EM AÇO COM CAPA. MEDIDAS: ASSENTO: L46 X P 44 ENCOSTO: L 41 X A 41 DIFERENCIAL: CADEIRA SECRETÁRIA TRADICIONAL. PODE SER MONTADA COM OU SEM BRAÇOS E VÁRIOS OPCIONAIS. CORES E/OU ACABAMENTOS: VÁRIAS CORES EM REVESTIMENTOS DIFERENCIADOS COMO O COURÍSSIMO E VÁRIOS TIPOS DE TECIDOS.	JFLEX	UNID.	15	330,00	4.950,00
11	CARRINHO DE PIPOCA COM PAINEL E TOLDO DESMONTÁVEL - GABINETE EM CHAPA COM PINTURA EPÓXI MESA SUPERIOR EM AÇO INOXIDÁVEL. 2 RODAS PNEUMÁTICAS 325 X 8 ADESIVO NAS CORES VERMELHO E AMARELO OU AZUL E AMARELO. VITRINE COM VIDRO TEMPERADO REMOVÍVEL ACESSÓRIOS QUE ACOMPANHAM ESTE PRODUTO: 1 PAINEL (PIPOQUEIRA) EM ALUMÍNIO LAMINADO COM MANIVELA. 1 TOLDO DESMONTÁVEL 1.20 X 1.00	FOCA LOUCA (PIPOCAR)	UNID.	4	3.250,00	13.000,00
13	ESCADA CAVALETE - VERTICAL EM ALUMÍNIO, EXTENSÍVEL- ESCADAS DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL, COM BASE LARGA, LIGA DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL, SUPORTA PESO ATÉ 100 KG, ALTURA (M), NÚMERO DE DEGRAUS FECHADA = 2,16 M	MOR	UNID.	3	770,00	2.310,00



ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	COM 8 DEGRAUS, CAVALETE = 2,16 M DE 8 DEGRAUS, VERTICAL = 4,32 M DE 16 DEGRAUS, PESO KG = 8.700, DIMENSÕES (CM) (TESOURA) = 13 X 38 X 216					
14	ESTANTE DE AÇO - COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, REFORÇO ÔMEGA, FORMANDO SEIS VÃOS ÚTEIS, CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO 20 USG, COLUNAS EM CHAPA 14 USG, TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO COM FOSFATIZAÇÃO, FUNDO E LATERAIS ABERTOS COM REFORÇOS EM 'X', PINTURA EM EPÓXI COM SECAGEM EM ESTUFA DE ALTA TEMPERATURA NA COR CINZA. MEDIDAS APROXIMADAS: 30X92X1,98CM.	ARX MÓVEIS	UNID.	5	248,00	1.240,00
16	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO, PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, REGISTRO CROMADO, PINTURA ELETROSTÁTICA A ALTA TEMPERATURA NA COR GRAFITE, ACENDIMENTO MANUAL, 06 GRELHAS E QUEIMA DORES DE FERRO FUNDIDO, (03CHAMAS DUPLAS E 03 CHAMAS SIMPLES) CADA GRELHA 40 X 40CM, BANDEJA COLETORA RESÍDUOS, PORTAS JANELAS, FORNO REVESTIDO INTERNAMENTE COM LÃ DE VIDRO, PROPORCIONANDO MAIOR ISOLAÇÃO TÉRMICA. APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES. PRODUTO DEVE SER ENTREGUE MONTADO E DEVIDAMENTE FUNCIONANDO.	COLOMBO	UNID.	2	2.980,00	5.960,00
17	GELADEIRA COM UMA PORTA - 300L NOMINAL COR BRANCO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM 220VAC; SELO DO INMETRO COMPROVANDO A CLASSE DE EFICIÊNCIA DE CONSUMO DE ENERGIA (A); ROTULADO NA FRENTE COM A MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE NOMINAL DO REFRIGERADOR. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES OU A DO FABRICANTE SE FOR MAIOR.	CONSUL	UNID.	1	2.170,00	2.170,00
21	MÁQUINA DE COSTURA PRÁTICA E COMPACTA MÁQUINA DE COSTURA MECÂNICA DA SINGER. MÁQUINA DE USO DOMÉSTICO COM BRAÇO LIVRE QUE FACILITA A COSTURA EM MANGAS, PUNHOS E BARRAS, COM COMPRIMENTO DO PONTO AJUSTÁVEL QUE COSTURA VÁRIAS CAMADAS DE JEANS. ALÉM DE, POSSUIR 09 PONTOS, SENDO: BÁSICOS (RETO/ZIGUEZAGUE), ESSENCIAIS (03 PONTINHOS/BAINHA INVISÍVEL) E DECORATIVOS. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	SINGER	UNID.	20	1.215,00	24.300,00
24	MÁQUINA DE FRALDAS - POSSUI	COMPACTA	UNID.	1	5.560,00	5.560,00



ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	ACIONAMENTO POR MANIVELA, PERMITINDO QUE APENAS UM OPERADOR PRODUZA CERCA DE 25 FRALDAS INFANTIS POR MINUTO NOS TAMANHOS P, M, G, GG E ABSORVENTES GERIÁTRICOS DE FORMATO RETO, JÁ PRONTAS PARA O ACABAMENTO, QUE CONSISTE NO CORTE DAS PEÇAS E COLOCAÇÃO DAS FITAS ADESIVAS. COMPRIMENTO: 93 CM, LARGURA: 59 CM, ALTURA 166 CM, PESO: 21 KG. VOLTAGEM: 127 OU 220.	(BABY)				
25	MESA DE MADEIRA COM SEIS CADEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS 2,20M X 0,80CM X 0,08CM.	JFLEX	UNID.	2	1.080,00	2.160,00
27	MESA INFANTIL: CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E ADITIVOS; MEDIDAS APROXIMADAS (L X A X P): 50 X 46 X 65 CM, SELO INMETRO, COM 3 MESES DE GARANTIA	TRAMONTINA	UNID.	10	114,00	1.140,00
29	MESA PARA MICRO EM MDF COM SUPORTE CPU - MESA DE COMPUTADOR 0,80X0,60 TAMPOS CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF NA COR CINZA COBALTO, ESPESSURA DA MADEIRA 15 MM. COM LAMINADO CINZA COBALTO NAS DUAS FACES, COM SUPORTE PARA CPU EM MDF, PERNAS EM METALON 50X30 PINTADOS NA COR CINZA TRATAMENTO DAS ESTRUTURAS DAS PERNAS CONTRA FERRUGEM E PINTADO NO SISTEMA ELETROSTÁTICO EPOXI.	JFLEX	UNID.	5	189,00	945,00
30	PRENSA TÉRMICA 8 EM 1 SUBLIMAÇÃO - PARA CAMISETA, CANECA, BONÉ, PRATO, CHINELO, ALMOFADA, AZULEJO. A TEMPERATURA DA MANTA PODE SER AQUECIDA, MESMO ANTES DO TRABALHO; AVISO SONORO QUANDO A SUBLIMAÇÃO É TERMINADA. VISOR DIGITAL COM TIMER E TEMPERATURA; AJUSTE DE TEMPERATURA DE 1°C EM 1°C; ALAVANCA DE ALTA PRESSÃO;	PELEGRIN	UNID.	1	5.090,00	5.090,00
33	VENTILADOR DE PAREDE 50CM POTÊNCIA: 1/6CV - 130W ROTAÇÃO: 1300 RPM HÉLICE: 440MM GRADE: GRADE DE METAL DE 500MM VOLTAGEM: 127V INFORMAÇÃO ADICIONAL: EQUIPADO COM PROTETOR TÉRMICO. CHAVE: VELOCIDADE REGULÁVEL DESLIZANTE. GARANTIA: 12 MESES	VENTISOL	UNID.	6	230,00	1.380,00
	TOTAL GERAL				R\$	92.798,00

2) D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI – EPP, CNPJ nº 10.616.533/0001-56:

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	APARELHO DE DVD FORMATOS DE VÍDEO: MPEG-1 (CYBERSHOT), MPEG-4 (SIMPLES PROFILE) /XVID FORMATOS DE ÁUDIO: MP3, WMA, AAC/LPCM/WAVE. FORMATOS DE FOTO: JPEG (PADRÃO DCF), CONEXÕES: SAÍDA DE ÁUDIO E VIDEO RCA; VÍDEO	MONDIAL	UNID.	4	225,00	900,00



ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	COMPOSTO (1 TRASEIRA), SAÍDA DE ÁUDIO ANALÓGICO L/R (1 PAR TRASEIRO), COAXIAL (1 TRASEIRA), USB (1 FRONTAL)					
3	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM CHAPA MSG 18", COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, QUE DESLIZAM EM CARRINHO TELESCÓPICO (TRILHO TIPO "U"), COM 08 (OITO) ROLAMENTOS DE FERRO POR GAVETA, CARRINHO E TRILHOS EM CHAPA MSG 14, PUXADORES E PORTA ETIQUETAS CROMADOS, FECHADURA TIPO YALE COM 02 (DUAS) CHAVES COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS, PINTURA INDUSTRIAL NA COR CINZA PLATINA, COM TRATAMENTO QUÍMICO ANTIFERRUGINOSO (FOSFATIZAÇÃO). CONTENDO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONTATO E REFERÊNCIA A ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. MEDIDAS APROXIMADAS: 1335MM (ALTURA) X (LARGURA) 460MM.	PALLET NORDESTE	UNID.	5	550,00	2.750,00
5	BIRÔ COM 03 GAVETAS COM FECHADURA, EM MADEIRA MDF E REVESTIDO DE FÓRMICA	BRINK BEM	UNID.	6	300,00	1.800,00
9	CADEIRA INFANTIL: PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, TRATADO COM RESINA ANTIUV, PODE SER UTILIZADO TANTO EM AMBIENTES EXTERNOS COMO INTERNOS; PESO APROXIMADO TOTAL 60KG. ALTURA APROXIMADA: 50CM	MILPLASTIC	UNID.	40	40,00	1.600,00
10	CADEIRA PLÁSTICA - COR BRANCA, SEM BRAÇOS. CAPACIDADE 120KG.	GRESS	UNID.	100	33,50	3.350,00
12	CARRINHO DE ALGODÃO DOCE - 1 TOLDO DESMONTÁVEL, GABINETE EM CHAPA COM PINTURA EPÓXI, MESA SUPERIOR EM AÇO INOXIDÁVEL, RODAS DE 9 POLEGADAS, RODIZIO GIRATÓRIO DE 3 POLEGADAS, ADESIVO NAS CORES VERMELHO E AMARELO OU AZUL E AMARELO, VIDRO REMOVÍVEL E TEMPERADO NOS TRÊS LADOS, COMPRIMENTO 70CM, ALTURA ATÉ OS VIDROS 1M, ALTURA ATÉ O TOLDO 2M, LARGURA (GABINETE) 56CM, LARGURA COM RODAS 70CM.	AJE	UNID.	4	3.350,00	13.400,00
15	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS, A GÁS, COM 4 GRELHAS NO TAMANHO 30 X 30 DE FERRO FUNDIDO, SENDO 2 CHAMAS DUPLAS E 2 CHAMAS SIMPLES CADA GRELHA; ESTRUTURA FABRICADA EM AÇO GALVANIZADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ NA COR GRAFITE. REGISTROS CROMADOS; BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS GARANTIA DE 12 MESES.	CRISTAL AÇO	UNID.	2	1.140,00	2.280,00
18	BEBEDOURO DE COLUNA, 3,5 LITROS/HORAS DE ÁGUA GELADA, TERMOSTATO FRONTAL COM 3 NÍVEIS DE	ESMALTEC	UNID.	6	820,00	4.920,00



ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	TEMPERATURA, TIPO GABINETE, MEDINDO: ALTURA 1004MM LARGURA 312MM PROFUNDIDADE 311MM, COR: BRANCA, TORNEIRAS EMBUTIDAS, SUPORTA GALÕES DE ATÉ: GARRAFÃO 20 LITROS, APROVADO PELO INMETRO, QUE UTILIZE O GÁS R134A. GARANTIA DE 1ANO.					
19	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS: CAPACIDADE 10 LITROS; COPO EM AÇO INOX; GABINETE EXTERNO EM AÇO INOX; COMPONENTES DO GABINETE INTERNO EM ALUMÍNIO FUNDIDO; MOTOR (CV): 1/2; VOLTAGEM (V): 110/220; CONSUMO (KW H) MÉDIO: 0,75; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.	JL COLOMBO	UNID.	3	1.290,00	3.870,00
20	LIQUIDIFICADOR SIMPLES: FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA PARA FACILITAR A LIMPEZA DO COPO SEM PRECISAR DESMONTAR. LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL SUPER DESEMPENHO E DURABILIDADE, COM PORTA FIO. TAMPA COM SOBRE TAMPA, ORIFÍCIO PARA COLOCAR OS INGREDIENTES, BASE ANTIDERRAPANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, E COPO COM TRAVAMENTO. VELOCIDADE MÍNIMO 02, COPO EM POLIPROPILENO ALTO-RESISTENTE, PULSAR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXÍSSIMO CONSUMO DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 360 W, COPO COM 1,5 LT, DISPOSIÇÕES DE CORES, TENSÃO 110/220 V (NÃO BIVOLT). GARANTIA DE 12 MESES PELO FORNECEDOR.	MALLORY	UNID.	5	137,00	685,00
22	MÁQUINA DE COSTURA MECÂNICA - É PERFEITA PARA VOCÊ QUE PRETENDE FAZER REPAROS OU CUSTOMIZAR SUAS ROUPAS COM TODA PRATICIDADE E EFICIÊNCIA. FUNÇÕES: CASEADOR, PONTO INVISÍVEL, 3 PONTINHOS, PONTOS DECORATIVOS, PREGAR BOTÕES, ZIG ZAG E PONTO RETO. 18 PONTOS, INCLUINDO OS FLEXÍVEIS, 1 CASA DE BOTÃO, EM 4 PASSOS. BRAÇO LIVRE FACILITA COSTURA EM MANGAS, PUNHOS E BARRAS.	SINGER	UNID.	20	1.700,00	34.000,00
23	MÁQUINA BORDADEIRA - É FABRICADA EM PLÁSTICO, RESINA E AÇOS ESPECIAIS. ELA BORDA NOS FORMATOS XXX OU DST E TEM TELA LCD SENSÍVEL AO TOQUE PARA AÇIONAR SUAS FUNÇÕES. BIVOLT, A MÁQUINA CONTA COM TECLA PARA CONTROLE DE VELOCIDADE E ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE LED QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO DOS TRABALHOS. ENTRADA USB.	SINGER	UNID.	10	6.100,00	61.000,00
26	MESA DE MADEIRA - MESA EM FORMATO REDONDO, COM CAPACIDADE PARA 6LUGARES. FABRICADA EM MADEIRA RESISTENTE, DE LONGA DURAÇÃO, TODA NIVELADA. DIMENSÕES DE ALTURA 76,5	BELLUNA	UNID.	2	365,00	730,00




ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	CM.					
28	MESA QUADRADA : POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL; MEDIDAS APROXIMADAS: (L X A X P): 68 X 73 X 68 CM.	GRESS	UNID.	10	128,00	1.280,00
31	QUADRO BRANCO - DIAGRAMADO PARA ESCRITA E APAGÁVEL A SECO. USO COMO AGENDA PARA ORGANIZAÇÃO DE COMPROMISSOS E TAREFAS DO MÊS. USO EM ESCRITÓRIOS, ESCOLAS, INDUSTRIAS, RESIDÊNCIAS, ETC. ESCRITA COM MARCADOR PARA QUADRO BRANCO E APAGÁVEL À SECO COM FLANELA OU APAGADOR EM FELTRO MACIO. SUPORTE DE MARCADOR EM TODA A EXTENSÃO DO QUADRO. MEDIDAS APROXIMADAS: 1,20 X 0,90.	CORTIARTE	UNID.	3	98,00	294,00
32	TENDA PIRÂMIDE: PIRAMIDAL 4X4 E 3X3, LONA 100% PVC. FERRAGEM: OS FERROS SÃO GALVANIZADOS, SUPER-RESISTENTES QUE IMPEDE O APARECIMENTO DE FERRUGENS. MONTAGEM: SIMPLES DE MONTAR: MONTADA POR ENCAIXE E UNIDA COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL. LONA: COBERTURA TENDA PIRAMIDAL EM LONA TD1000 BLACKOUT (TRATAMENTO ANTI CHAMAS, ANTI FUNGOS E ANTI U.V). ESTRUTURA TUBOLAR #14 E #16 GALVANIZADA A FRIO EMENDAS UNIDAS POR SOLDA MIG.	TENDAS AMAZONIA	UNID.	3	3.450,00	10.350,00
34	TV 39" LED FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL E ENTRADAS HDMI E USB	AOC	UNID.	3	2.640,00	7.920,00
TOTAL GERAL					R\$	151.129,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de **R\$ 243.927,00 (Duzentos e quarenta e três mil, novecentos e vinte sete reais)**.

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 1º de dezembro de 2017.



Daniela Rufino da Cunha
Secretária da Cidadania e Promoção Social